Euro € 3.213.804,42 di cui Euro € 2.634.265,92 per il servizio ed Euro € 579.538,50 per IVA è essere 

liquidato mediante bonifico bancario sul c/c intestato alla società KPMG Advisory S.p.A Codice 

IBAN IT41M0303201600010000746867. 

La spesa di Euro € 47.139,84 (quarantasettemilacentotrentanove/84), pari all’80% dell’1,80% 

dell’importo del servizio a base della procedura di affidamento, sarà distribuita a titolo di incentivi 

per le funzioni tecniche conformemente alle previsioni dell’art. 45 del D.lgs.36/23 e dell’accordo 

sulle modalità e criteri di ripartizione dell’incentivo di cui all’art.45 del D.lgs.36/23